РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН.
Администрация муниципального образования
сельского поселения
«Куморское эвенкийское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.09.2021 г.                                  № 51                                              с. Кумора

 «О присвоении адреса
жилому дому».

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра»,  Уставом муниципального образования сельское поселение «Куморское  эвенкийское»,  в целях упорядочения почтовых адресов,  администрация МО СП «Куморское эвенкийское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить адрес жилому дому, находящемуся по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Северо-Байкальский муниципальный район, сельское поселение Куморское эвенкийское, Кумора Поселок, улица им Гибая, дом 46, кадастровый номер 03:17:070102:41.

Глава Руководитель - Администрации
МО СП «Куморское эвенкийское»                                                                А.С. Сазонов